({

@ .‘(((: D




Lista de Componentes

Item Cant Cbdigo REDAPECA Denominacion Cddigo OEM
1 1 150143/1.5 Arandela Cobre 23x19x1.5 7185-815k
2 1 130017 Filtro Plastico DPA 7123-620A
3 1 132183 Resorte Bomba DPA 7123-033
4 1 131342 Empac Piston Transferencia DPA 7180-453
5 4 130327 Tornillo Tapa Bomba Alimen DPA 5334-315D
6 2 130255 Carbon DPA con Ranura 7123-388
7 1 131221 Arandela de Goma 44.5x37.8x3.5 7139-043
8 1 130036 Anillo Goma Cabezote DPA 7185-950BC
8 1 131218 Anillo Toroidal @i=58 mm; S=3 mm 7185-950HD
9 8 130702/1.8AC Arandela Acero Cabezote CAV 5936-332C
10 1 131621 Conexion Cabezote CAV sin Valvula 7123-501
10 1 131620 Conexion Cabezote CAV con Valvula 7139-183
11 1 131191/0.8 Arandela Cobre 6x3.6x0.8 7185-815A
12 2 120077 Rodillos y Zapatas (Par) 7135-72 7135-72
13 1 130143 Tornillo CAM Ring DPA 7123-975
14 1 131217 Anillo Toroidal @i=13 mm; S=2.6 mm 7185-950AG
14 1 131159 Anillo Toroidal @i=15.5 mm; S=1.8 mm 7185-950BB
15 2 131192/1.5 Arandela Cobre 12.8x8x1.5 7185-815F
16 1 130027 Tornillo Purgador Grande DPA 7240-20A
17 1 130420GO Empacadura Lateral DPA 7123-515A Goma 7123-515A
17 1 131224GO Empacadura Goma para Tapa de Inspeccion 9045-137A
17 1 130420CG Empacadura Lateral Corcho DPA 7123-515A 7123-515A
18 4 131193 Arandela Dentada DIN 6797-J-M5 NP1-5
19 2 132205 Tornillo Tapa Retorno Bomba DPA 5334-274
20 1 130256 Valvula Retorno DPA 7133-031
21 1 130021/0.6 Empacadura Frontal DPA Esp=0.6 7161-496
21 1 130021/0.8 Empacadura Frontal DPA Esp=0.8 7180-455
22 1 130033 Estopera 17°(1/2)"x17™(1/8)"x1/4" 5393-252U
23 1 130240 Acople Bomba DPA 7123-269 7123-269
24 1 130898/1 Arandela Cobre 12x6.5x1 7185-815C
25 1 130028 Tornillo Purgador Pequefio DPA 7240-20B
26 2 130200-2 Tuerca Autoblocante M5x0.8 DIN 982 5330-406
27 1 130247 Palanca Aceleracion DPA Corta 7123-724




Lista de Componentes

Item Cant Cbdigo REDAPECA Denominacion Codigo OEM
28 1 130249 Palanca Apagar DPA Corta 7123-725B
29 2 130246 Tuerca Esparrago Tapa Superior DPA 5330-344
30 2 131207/1.5FI Arandela de Fibra 9.5x5x1.5 5339-970
31 2 130049-A Tornillo C-Tuerca Seguridad Acel DPA 5334-267A
31 1 130049-B Tornillo C-Tuerca y Arandela Acel DPA 5334-267A
32 1 130188 Empacadura Tapa Regulador Mecanico DPA 7180-451
32 1 130503 Empacadura Tapa Reguladora DPS-FORD 7174-274A
33 2 130245 Esparrago Tapa Superior DPA 7123-527
34 4 131079 Anillo Toroidal @i=6 mm; S=1.8 mm 7185-950
35 1 130244 Eje Apagador DPA 7123-726D
36 2 131214 Lamina de Retencion para Cabeza de Tornillo 7123-600
37 1 130200 Eje Aceleracion Corto DPA 7123-770P
38 1 131213 Laminas de Bloqueo de Tornillo 7167-331
39 1 180063 Valvula 7139-559E 7139-559E
39 1 130098 Valvula 9002-258E 9002-258E
40 1 130237 Damper DPA 7139-159B 7139-159B
40 1 130228 Damper 7139-159A 7139-159A
41 1 130502 Empacadura Avance DPA 7180-450
42 1 132033CG Empacadura Anticipo DPA Corcho 7123-590
43 1 131033/0.8 Arandela Cobre 8.7x5x0.8 5339-808
44 2 131114 Anillo Toroidal @i=19 mm; S=1.8 mm 7185-950BD
45 1 131846 Tapon Regulador DPA 7123-473D
46 2 131173 Anillo Toroidal @i=11 mm; S=1.8 mm 7185-950FR
a7 1 131196 Esfera Acero Inox AISI-420 @5 mm NC7-008
48 1 131204 Aro Sello 14.2x8.7x1.3 7022-180D
49 1 130210 Conector Corto DPA 7123-499
50 1 130890 Conector Salida Largo DPA 7123-354
51 1 130889 Conector Salida DPA 90 7123-670
52 1 131604 Conector Salida DPA Tipo Frontal 7139-480
53 1 130463 Tornillo Valvula Cabezote 7139-177A 7139-177A
54 1 130026 Tornillo Valvula 7139-752 7139-752
55 1 130141 Niplex 3-8 24 UNF L=23 Hex=14 7123-339D




Lista de Componentes

Item Cant Cbdigo REDAPECA Denominacion Cédigo OEM
56 1 131210/1.5 Arandela Cobre 15.8x11.5x1.5 7033-489
56 1 131220 Arandela de Goma 11x5x2 5936-355C
57 1 131341 Junta de Goma para el Eje de la Bomba 7139-590
58 1 130116 Taco Regulador DPA 7123-691
59 1 131222 Tope de Goma @e=10.5 mm; @i=6 mm; H=6 mm 7167-746
59 1 131223 Tope de Goma @e=10.5 mm; @i=7.5 mm; H=6 mm 7167-746A
60 1 131230 Arandela con Relieve 11x4x3.5 mm 5950-34C
60 1 131231 Arandela con Relieve 14x8.3x3 mm 7139-693

1 131357 Tuerca Autoblocante M6x1 Avance DPS 7174-637
1 130698 Bocina DPC L=30.4 Diametro 9.5




